
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13 

Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                  

ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА» 

 

ПРИКАЗ  

от 01.09.2022г.                                                          №314 

 

О продолжении сотрудничества 

с ФГБОУ ВО Саратовский  

государственный медицинский  

университет имени В.И.Разумовского 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью профориентационной 

работы, создания необходимых условий для самоопределения обучающихся 

и осознанного выбора профессии, формирования интереса к медицинским 

профессиям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить сотрудничество  с ФГБОУ ВО Саратовский 

государственный медицинский университет имени В.И.Разумовского по 

программе «Медицинские классы Саратовской области». 

2.  Назначить  руководителем группы обучающихся  по программе 

«Медицинские классы» учителя биологии Волкову Ларису Валентиновну. 

3. При организации работы руководствоваться «Дорожной 

картой»(Планом работы) центра дополнительного образования в 

профориентационной работе на 2022-2023 учебный год». 

4. Утвердить список  группы обучающихся по программе 

«Медицинские классы»: 

10класс: 

1. Безгубова Алена Юрьевна 

2. Большакова Дарья Витальевна 

3. Бурцева Милана Александровна 

4. Живов Георгий Сергеевич 

5. Жилибовская  Людмила Евгеньевна 

6. Мардзилович Илья Сергеевич 

7. Марьенкова Анаставия Сергеевна 

8. Попов Никита Демьянович 

9. Уколова Ксения Владимировна 

          11 класс: 

1. Андриянова Алина Сергеевна 



2. Елфимова  Эльвира Максимовна 

3. Кочеткова Ксения Юрьевна 

4. Конюхова Яна Константиновна 

5. Кунакова Ольга Адреевна 

6. Подгорнов Александр Андреевич 

7. Юрченко Софья Александровна 

5. Ответственность за исполнение  приказа возложить на 

заместителя  директор по УВР Кочубей Т.Н. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                  В.Н. Устинова 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-16T08:13:01+0400
	Устинова Валентина Навиулловна




